2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu na rok 2026 w formie dotacji celowej 
w kwocie 1.633.236,34 zł (słownie: jeden milion sześćset trzydzieści trzy tysiące dwieście trzydzieści sześć 
złotych 34/100) na dofinansowanie inwestycji pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 5478P Golina Wielka - 
Miejska Górka, od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 434 w m. Annopol do skrzyżowania z drogą krajową 
nr 36 w m. Miejska Górka". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków,